
愿望后续

12 合肥
2015年3月3日星期二

编辑宋才华 | 组版刘玉校对刘军

司法拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年3月20日

上午九时三十分在安徽省人民法院涉诉资产交
易中心网（竞价大厅网站http://bd.ahsszc.cn),
以网络电子竞价的方式进行公开拍卖，现公告
如下：

一、拍卖标的：合肥市包河区马鞍山南路
588 号锦绣园 1 号 502 室（产权证号：东字第
044237号：土地使用权证未提供）所在层数5/
8，用途为住宅，钢混结构，建筑面积：148.46平
方米。参考价人民币115.86万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告
发布之日起至拍卖会前一日17时止。

三、有意竞买者须于2015年3月18日17时
前通过本单位本人账户以电汇、转账形式向指
定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限
公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）汇入12万元的竞买保
证金，并携带相关资料到合肥市滨湖新区南京
路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公
共资源交易中心二楼8号财务窗口开具往来结
算收据。竞买成功保证金转为拍卖价款，竞买
不成功的保证金在拍卖会后次日起5日内退还
（不计息）。

四、联系方式：安徽恒诚拍卖有限责任公司
联系人：李先生
电话：0551-62826159 13956975785
地址：合肥市蜀山区梅山路60号

安徽恒诚拍卖有限责任公司
2015年3月2日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2015年3月 18

日上午 9:30 于安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网
络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市凤凰城家家景园二期17幢103室

房产（产权证号：蜀 037856 号），1/11，钢混结
构，建筑面积：103.47平方米，2005年建，参考
价：85万元，竞买保证金：8万元。

2、标的：瑶海区繁昌路29号鼎元府邸2幢
303室房产（产权证号：合瑶字第 8120030490
号），3/34，钢混结构，建筑面积：88.96平方米，
参考价：76万元，竞买保证金：8万元。

二、展示时间：自公告之日起至2015年3月
17日

有意竞买者须于 2015年 3月 17日 17:00
前，通过本单位（本人）账户向委托人指定账户
汇入相应竞买保证金，并开具缴款凭证后至合
肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京
路交口）安徽合肥公共资源交易中心633室办理
申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大
厦A1515室

咨询电话：0551-64651437 15305511808
安徽合肥公共资源交易中心
电话：0551—66223761 66223762

2015年3月3日

延期公告
原定于 3月 5日上午进行

拍卖的合肥市新站区京商商贸
城商铺现改为3月12日上午9
时30分在安徽省人民法院涉诉
资产交易中心网进行拍卖，且
此标的由原整体拍卖改为分拆
拍卖。

咨询及登记时间延长至
2015年3月10日下午5时。

联系电话：
本公司：0551-62847711
安徽合肥公共资源交易中

心：赵工 电话：0551-66223762
安徽新桥拍卖有限公司

2015年3月3日

中国AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年 3月 18日 9：

30 在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价
大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”
的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市经济开发区云外路199号
绿城翡翠湖玫瑰园一期6幢法式合院房产，建筑面
积：791.51㎡，钢混结构，2013年建成，拍卖总参考
价：2081.59万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2015年3月17日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2015年3月
17日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易
所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账
号：3401040160000055294）汇入竞买保证金208万
元，并至合肥市滨湖新区南京路2588号安徽合肥公
共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往
来结算收据。具体要求见安徽合肥公共资源交易中
心《合肥市云外路199号绿城翡翠湖玫瑰园一期6幢
法式合院房产司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599
0551-62974959、63422469
六、公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2015年3月3日

合肥轨道3号线
今年将实现全面开工

星报讯（檀勇 记者 宁大龙） 市

场星报记者昨日获悉，经过一个春节

假期的休整后，合肥市轨道交通2、3

号线所有在建施工标段已全面复工。

轨道公司相关负责人介绍，目

前，轨道交通2号线全线23座车站已

有6座车站主体结构实现封顶，区间

工程已有11台盾构机下井完成组装

工作。春节复工后，除了确保在建项

目的稳步有序推进，2号线将全面进

入车站结构和盾构施工的攻坚期，今

年内3号线也将实现全面开工。

星报讯（王文峰 记者 宁大龙）

从工地出来的渣土车没有看好，造成

路面污染，产生扬尘，定岗城管队员要

被问责，三次没有看好渣土车的，要丢

饭碗。

李伟杰是滨湖新区的一名城管队

员，也是合肥市城管局聘用的首批工

地渣土车监管督导员之一，他的工作

主要是在工地出入口定岗，负责工地

出入口环境卫生和进出工地的渣土车

监管。近期出台的《合肥市建筑工地

渣土车监管督导员工作履职奖惩暂行

办法》，让他感到颇有压力。

据介绍，该《办法》是合肥市首部

规范工地渣土车监管督导员的办法，

也是2015年合肥市城管部门加大力度

管控渣土运输扬尘的又一举措。

办法规定，工地渣土车监管督导

员要认真履行《定岗人员手册》，认真

履行职责，及时制止超载、污损号牌、

无单车运输证车辆出工地等违规情

况，制止无效的，要立即上报。如果不

制止或者制止无效不报告，一经发现，

第一次，通报批评并扣除当月绩效工

资200元，第二次，待岗一个月并扣除

工资950元，第三次，直接予以解聘。

这就意味着，在工地出入口定岗的

城管队员，如果把容易造成扬尘污染

的渣土车放出工地，不仅要扣工资，还

可能饭碗不保。

“我的愿望是希望今年能成为星报

小记者。”合肥市六安路小学荣城花园

分校是星报小记者建站学校，该校积极

开展各类主题采访实践活动，星报小记

者也成为该校学生崇拜的“偶像”，很多

小学生都希望能在2015年成为星报小

记者大家庭的一员。据悉，该校今年

“开学第一课”是从学生新年梦想中挑

选一部分能实现的梦想，学校将帮助这

些学生在今年实现这些愿望，此次活动

受到该校1300余名学生的欢迎。

昨天，合肥市四河小学三（1）班的

王心悦同学在上完第一节课后，就收到

了班主任王芸老师派发的美德红包，激

动不已的王心悦立马打开红包，只见红

包里有一张很精致的小纸条，王老师亲

笔在纸上写道，“愿你在新的一年里尊

老爱幼，学习进步，做美德少年。”据悉，

该校今年“开学第一课”开展了一场派

发美德红包，为你点赞的开学典礼，以

老师为学生封美德红包和全体四河师

生互相点赞的形式，让文明礼仪等美德

在老师和学生们中间扩散。

合肥市淝河小学昨天开展了寒假

特色作业展评，全校学生搜集父辈们儿

时的游戏，教师搜集自己儿时的游戏，

或图文并茂，或拍成视频介绍游戏规

则，从中遴选出经典游戏向师生推广。

合肥市宿州路幼儿园小朋友们承载

着满心期待与欢乐迎来了开学的第一

天，开学典礼以“礼貌好宝宝，快乐羊阳

洋”为主题，通过以老师们扮演的“羊羊

拜新年”童话剧形式告诉孩子们走亲访

友，文明做客的正确方法；向小朋友们宣

扬传承中华美德的必要性。生动活泼的

表演得到了家长和孩子们的喜欢，给浓

烈的开学氛围锦上添花。

在合肥市50中，开学第一堂课迎来

的不是老师，而是来自交警公巡一大队

民警。当天上午，全校师生在学校操场

上学习交通安全知识。民警通过图文

并茂的方式将平时掌握到的学生交通

法规知识、学生容易违反的交通行为及

小学生难以克服的交通陋习等，给在场

的师生进行生动的讲解。

夫妻搭档偷古籍400余册
安大图书馆古籍盗窃案移送法院

星报讯（正言 蔡娜娜 记者 王玮伟）

去年 3月，安大图书馆一百余本古籍被

盗，嫌犯当场被抓（本报曾报道）。昨日，

市场星报记者获悉，曾某、牛某夫妻因涉

嫌盗窃罪被移送至合肥中院。

曾某、牛某系夫妻关系。经依法查

明，自2012年起，两人前往南京、合肥、扬

州、宜昌等地，牛某在当地宾馆等候，由曾

某前往当地图书馆以夹带或借阅的方式

将图书盗窃出来，后两人将书籍带回或打

包邮寄回西宁老家。

2014年3月，曾某在安徽大学图书馆

古籍阅览室内趁图书管理员不备，以夹带

的方式盗窃了《长生殿》等图书约 100

册。两日后，他再次前往该图书馆进行盗

窃，被管理员发现并送至公安机关。后公

安机关在包河区的某商务宾馆内将牛某

抓获，查获书籍103册。

据其供述，2012年至2014年间，曾某

和牛某在安徽农业大学图书馆、扬州大学

图书馆、南京师范大学图书馆、金陵图书

馆、三峡大学图书馆等盗窃书籍400余册。

点读机送到孩子手中
冉冉每周还可享受
免费听力检测和助听器调试

星报讯（樊 昌 菊 记 者 曾 梅 马 冰

璐 ） 2月12日，本报报道了合肥市一名

6岁先天听力障碍的女孩冉冉的故事，冉

冉说，她的新年愿望是想要一台点读机。

稿件刊出后，随即有不少爱心读者和

企业致电星报，表示要满足孩子的愿望。但

由于见报当天，孩子就跟着妈妈回外地老家

过年，点读机并未能立刻送到孩子手中。

近日，本报记者得知冉冉已经跟随妈

妈回到合肥的学校，就立即联系此前要提

供帮助的爱心企业“惠耳听力”的工作人

员。3月1日临近中午，冉冉跟随妈妈蹦

蹦跳跳地来到长江路惠耳听力服务中心。

刚进店内，小家伙就迫不及待地东张

西望，仿佛在等待自己梦寐已求的点读

机。看出冉冉心思的工作人员，赶紧拿出

早已买来的崭新点读机，递给冉冉。“哇，

太好啦，我也有自己的点读机啦！太高兴

啦！”说着，小家伙兴奋地跳了起来。

于是，工作人员便打开机器，教冉冉

如何使用。没多会儿，小家伙就轻车熟

路，还会对着话筒进行对话。

冉冉妈妈说，孩子自2013年检查出

听力问题，由于老家霍邱没有助听器验配

中心，使用的助听器也没得到专业验配，

冉冉现在已经 6岁，还不会配合听力检

查，戴上助听器效果好不好，家长也不知

道。直到后来重新验配到更适合的助听

器，现在冉冉能听到更远更小的声音。

“为了孩子听力得到更好的保护，我们

建议冉冉每周一次来这里，进行听力检测

和助听器调试，电池更换，这些对她都是

免费的。”惠耳听力一位工作人员说。

发美德红包、圆新年梦想、把父辈儿时游戏拍成视频推广

合肥中小学开学首日“快乐羊阳洋”

合肥宿州路幼儿园老师扮演的“羊羊”在和小朋友们互动

渣土车三次没看好 城管队员丢饭碗
合肥城管再出重拳治理扬尘

合肥市42中，学生手拿春联向全校师生拜年

相关新闻

昨天是合肥市中小学生新学期开
学的第一天，市场星报记者在采访中发
现，很多学校开学首日“快乐羊阳洋”，让
中小学生在欢乐的气氛中度过。

许跃 吴克虎 程娟 刘伟

记者 桑红青 张崴 程兆 黄洋洋 文/图


